Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_17654 Capo d’Orlando 

- “Completamento per la mitigazione del rischio idrogeologico per la difesa idraulica del torrente 

Muscale” - Codice ReNDiS 19IR381/G1, il pagamento dell’importo di € 13.737,68 

(tredicimilasettecentotrentasette/68), relativo alla fattura n. 7 del 30.09.2024 (SDI 13056787258), 

emessa dall’Ing. Mario Favazzi (C.F. FVZMRA50R16B695W - P.IVA IT00383290830), relativo 

all’espletamento dell’attività di Collaudatore Statico dell’intervento, da liquidare al professionista con